
20bb

6g

7000n 28x

21ds

21dr

21dq

21dp

21do

21dn

28f

21fl

21dm

21fs

21fk

21dh

21ff

21fr

21fm

21dl

21dg

21fi

21y

21fq

21fn

21dk

21df

21fg

21fh

21fo

21fp

21di

21ft

21de

21cc

21ct

21cu

21cy

21cz

21ad

20am

21cs

21cv

21cx

21ci

21cæ

20n

20ac

21bs

21cl

21cm

21cn

21co

21cq

21cp

21ay

20o

21ba

21ax

21bn

21bq

21bu

21bv

21cf

7000e

21br

21bo

21bz

20ab

21ae

21ar

20aa

21h
7000d

21t

21ak

21bx

21aq

21au

21az

21aæ

21cø

20y

21n

21fæ

21ck

20g

21s

21k

60a

21l

21fx

20ø

21bp

60d

60b

20au

21c

60c

21g

21i

21x

21æ

21ø

21av

21aa

21d

21e

20c

20ak

6e

6c

6f

6k

20h

6n

6x

6m

6z

6o

6p

6t

6ac

6q

6r

2

13

1

2A

2B

3

5

6

77

9

10

11
12

8

77

22

24

1

2

3

5

6
7

8 9

10

11

12

14
15

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8

14

24 26
28

4

1

2 3

4

5

6

7

8

10

12

1

2

33

4

5A

5B

6A

6B

7

8

11

25

31

33

35

36

37

38

39

40

414141

42

43

44

46

47

48

49

50

51

52

4558

14B

18

14B

2

3

4

6

3

1

5

4

6

13

2

20

12

16

30

18
22

9

23

54

S
tationsvej

S
tationsvej

S
tationsvej

S
tationsvej

Stationsvej
Stationsvej

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

SejrsvejSejrsvej

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

AlgadeAlgade

G
rø

n
n
e
v
e
j

G
rø

n
n
e
v
e
j

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

AlgadeAlgade

S
o
ln

æ
s

S
o
ln

æ
s

KildevejKildevej

S
o
ln

æ
s

S
o
ln

æ
s

L
æ
rk

e
v
e
j

Solnæs

L
æ
rk

e
v
e
j

Solnæs

KildevejKildevej

S
ta
ti
o
n
s
v
e
j

S
ta
ti
o
n
s
v
e
j

G
rø

n
n
e
v
e
j

G
rø

n
n
e
v
e
j

A
lg
a
d
e

A
lg
a
d
e

Strøgg
ade

Strøgg
ade

S
o
ln

æ
s

S
o
ln

æ
s

Lær
keve

j
Lær

keve
j

KildevejKildevej

Strøg
gade

Strøg
gade

LærkevejLærkevej

Strøg
gade

L
æ

rk
e
v

e
j

Sundsdahlvej

Strøg
gade

L
æ

rk
e
v

e
j

Sundsdahlvej

Strø
gga

de
Strø

gga
de

S
o
ln

æ
s

S
o
ln

æ
s

Strø
gga

de

Strø
gga

de

Strø
ggad

e
Strø

ggad
e

Strø
gga

de

Strø
gga

de

L
æ
rk

e
v
e
j

L
æ
rk

e
v
e
j

L
æ
rk

e
v
e
j

L
æ
rk

e
v
e
j

L
æ
rk

e
v
e
j

L
æ
rk

e
v
e
j

7,14

11,81

12,02

7,00

5
,9

6

1
0
,0

0

9
,5

9

5
,9

2

5,83

7,45

10,87

7
,5
9

1
2
,2
1

6
,0
7

1,53

1,50

Spærreflade

1,20

Q
4
6
.2
 -
 0
,1

Sag:

Dato Udført

Projekt nr.:

Rev.:

Udf.: Godk.:Dato:

Fase:

Skala:

Udgave Betegnelse/Revision

Emne:

Kont.:

Tegn. nr.:

Kontrol Godkendt

Ramme_A6_K20_1001

Vejprojekt, Ramme - bedre forhold for cyklister

 

Vejplan

 

 

 1:500 

Nupark 45, 7500 Holstebro

niras@niras.dk |  9742 2055

WTMWTMMUNK 

Ramme_A6_K20_1001  

Projektforslag

10417945

1050mm x 594mm

      

 

1
5
:5

3
:3

4
3
0
-0

3
-2

0
2
3

R
:\

P
R

O
J
\1

0
\4

1
7

\9
4

5
\C

0
7

_
G

e
o

m
e
tr

y
\C

0
7

.0
1

_
D

ra
w

in
g

\R
a
m

m
e
_

A
6

_
K

2
0

_
1

0
0

1
.D

g
n

NOTE:

Helle med beplantning

Hævet flade

Rød belægning

SIGNATURER:

Se tegn nr. ()Xxxxxxx

HENVISNINGER:

Koordinatsystem er DKTM1.

Ubenævnte mål er i m. (mm.)

Koter er i m angivet i kotesystem DVR90.
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